
VIKAS WSP LIMITED
lndustrialArea

Sriganganagar - 335 002 / tNDIA

CIN : 1241 39HRl 988P1C030300

E-mail : vikasvegan@yahoo.corn, website : w\ ev.vikas$rspltd.in

TeieDhone :91 (1 54)24945121249455? Fax : 91 {1 54)2494361/2475376

June 26th, zo2o

To,
The General Manager,
BSE Limited,
Corporate Relation Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mum bai-4OOOO I
subject: outcome of the Board Meeting herd on June 26th, 2o2o and Submission ofaudited financiar resurts for quarter and year ended on uarch 3rst, 2o2o.
Dear Sir,

{.}[il l?i3tS:t l],XTT,f,::li;1,o,'us,oo at its Meetins herd on rune 26,h, 2o2o at B-

i"Jai"lrl,i l3' 
ui p,.o, 

" 
d t h e a u d i t e i1ffi l.flI"X ;r *r,xl'fl;j;ir.'ffi :: : s# fi

Pursuant to the Pr{vision of Regulations 30, 33 and other applicable provisions of the sEBI(Listins obliqatiordano olsctollrlJ''[e-ouirem;rLi ius'rtution, , 2ot5, we are encrosinoherewith audited ffanciat-re;rrir";;. the'quarter 
",ia ,"L ended on March 3lst, 2o2ot

Further we are also enclosing herewith. a declaration for unmodified audit report obtainedfrom s' Prakash eggat;iia ci., clartereJ e.."rrilrt, Firm Registration No. o61o5cpursuant to Reoulation 33(3)(d) :i * , sHi"il;s,,?g obrisalion and DiscrosureRequirements) Re"oulation, zo-ii,'Llurunouo uv ilre sL-ai.1r-irting obligation and DisclosureRequirementsi (imename"t)' R'dr]"Iqlr, -'z6r"o]-irio" 
notiri.u[ion No._sEBr/Ho_

)$:r"1)#t;: ,3.rZ!!o.' 
oaie6 ,;;it{ 2016 and sEbr circurar No. crR/cFD/c MD/s6/20t6

The aforesaid Board Meeting commenced at.11.00 A.M. and concruded at 03:30 p.M.

This is for. your information and records,

Please acknowledgment the receipt.

Thanking you,
Your Faithfully,

BAJ
Managing D
DIN:-00036553
123, Vinoba Basti ,
srrganganagar 335001

Regd. Offiee : Railway Road, $iwani - 125046 (lndia) Regi$tration No. 05-30300, 88-89 New 0€lhi as plc.

.sYd;



VIKAS WSP LIMITED
lndustrialAres

Sriganganagar - 335 002 / INDIA

CIN : 1241 39HR1 988P1C030300

E-mail : vrkasvegan@yahoo.com, web$iie w'rvw.vika:lwspltd.in

Telephone : 91 (1 54)24945'1212494552 F$t : 91 (154)2494361!247 5379

Date:-26.06.2O2O

lo
The General Manager,
BSE Limited
Corporate Relation Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street,
Mumbai-4OOOO1

Subject: Deceleration of Unmodified Audit Report pursuant to Regulation 33(3Xd) of the
SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015.

Scrip Code-S193O7

DECLARATION

l
I, Umesh BansalrJChief Financial Officer of M/s Vikas WSP Limited having its registered
office at Railwa{Road, Siwani, Haryana -L27O46 hereby declare that M/s S. Prakash
Aggarwal & Cd.', Chartered Accountant, Firm Registration No. 06105C, Statutory Auditors
of the Compairy, have issued an Audit Report with unmodified opinion on Annual Audited
standalone Financial Results for the year ended March 3l,2O2O as per Ind-AS.

This declaration is given pursuant to Regulation 33(3Xd) of the SEBI(Listing Obligation and
Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended by the SEBI(Listing Obligation and
Disclosure Requirements)(Amendinent) Regulations, 20L6, vide notification No.-SEBI/LAD-
NRO/GN/2OL6-20L7/0A1 dated May 25, 2016 and SEBI circular No. CIR/CFD/CMD{56/20L6
dated May 27,2016. \,

t

You are reguested to please take on recbrd the above information for your reference and
record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

(as wsP Lrfnited

Umesh Bangq!.-..,
chief nna n&Ff Urftkua i:ia I Gfricer

Reod, Offioe: Railway RGdd, Siwani - 125048 {lndia) Registration No, 05'40300, 88"80 N,ew Delhi ss Pl6

For VIKAS LIMITED



S. PRAKASH AGGARWAL & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

4-A-6, Jawahar Nagar
Sriganganagar (Raj.)

PH.O154-2940180
Mobile-94L443L927

Independent Auditors' Report on Quarterly Standalone Financial Results and
standalone Year to date Results of Vikas WSP Limited pursuant to the
Regulation 33 of the sEBr (Listing obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2O15, as amended

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To
The Board of Directors
Vikas WSP Limited
Sri Ganganagar

Report on the audit of the Financia! Results

Opinion

We have audited the accompanying quarterly financial results of M/s Vikas WSp
Limited (' thf company") for the quarter ended March 3L, 2ozo and the year to
date results f{r the period April 01 ,zOLg to March 3L,2O2O, attached herewith ,
being submit&d by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of
the SEBI (.Lidt'ing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
amended (n Listing Regulation ',).

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us these financial results:

(i)

(ii)

have been presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of
the SEBI { Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015 in this regard i \

.giVe a true and fair view in conforrity with the recognition and measurement
principles laid down in the applicable accounting standards and other
accounting principles generally accepted in India of the net profit for the
quarter ended and net profit for the financial year ended, other
comprehensive iniome and other financial information for the quarter ended
March 31,2o2o and year to date results for the period from April 01, 2019 to
March 37,2020.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under section 143(10) of the Compa Act, 2013 (the Act). Our responsibilities
under those Standards are further in the Au{itor's Responsibilities for the



S. PRAKASH AGGARWAL & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS 4-A-6t Jawahar Nagar

Sriganganagar (Rij.)
PH.O154-2940180

Mobile-94t44gtg77
Audit of the Financial Results section of our report we are independent of thecompany in accordance with the code of Ethics issued by the Institute of charteredAccountants of India together with the ethical ,"qri.u*unts that are relevant to ouraudit of the financial results under the provisions oi lhu corpunies Act, 2013 andthe Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities inaccordance with these requirements and the code of Ethics. we believe that theaudit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis forour opinion.

Management's Responsibirities for the Financiar Resurts

These quarterly financial results as well as the year to date financial results havebeen prepared on the basis of the interim financiar statements. The company,sBoard of Directors are responsible for the preparation of these financial results thatgive a true and fair view of the net Profit for the quarter ended and net profit for thefinancial year ended and other comprehensive income and other financialinformation in accordance with the recognition and measurement principles laiddown in Indian Accounting standard 34, 'Interim Financial Reporting, prescribedunder section 133 of the Act read with relevant rures issued thereunder and otheraccounting prin{ptes generally accepted in India and in compliance with Regulation33 of the Listdhg Regulations. rhis responsibirity arso incrudes maintenance ofadequate 
"ttot"titing records in accordance wiil'r the provisions of the Act forsafeguardingrof the assets of the company and for preventing and detecting fraudsand other irresurarities; serection and apprication of "rrr"r.ni#;ffi; loticies;making judgments and estimates that are reasonabie ana prudent; and design ,implementation and maintenance of adequate internar financiar contrors that wereoperating effectively for ensurin( ttre accuracy and compreteness of the accountingrecords' relevant to the preparation and presentation of the financial results that

Affar":r:;and 
fainview and are free rro, *utuJ"l"*']r,"*ment, whether due to

In prepa;irig the financial results, the Board of Directors are responsibre forassessing the company's abirity to continue as a going concern, disclosing, asapplicable, matters. rerated to going concern and using the going concern basis ofaccounting.unless the Board of Directors either intends to liquidate the company orto cease operations, or has iro rearistic arternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company,s financiarreporting process .
Auditor's Responsibiriti6s for the Audit of the Financiar Resurts

Our objectives are to obtain reason assurance about whether the financial
fraud or

results as a whole are free from misstate whether due to
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Mobile-94 L443L977
error' and to issue an auditor's report that incrudes our opinion. Reasonabreassurance is a high rever of assurance, but is not a guarantee that an auditconducted in accordance with sns wiir arwarr 1",L.,', ,L"r,u, misstatement when itexists' Misstatements can arise from fraud or ur.o. unJ are considered materiar if,individually or in the-aggregate, they could reasonaurv Le expected to infruence theeconomic decisions of users taken on the basis of these nnanciat resurts.

As part of an audit in accordance with,sAs, we exercise professionar judgment andmaintain professionar skepticism throughout the audit. we arso

(a) Identify and assess the risks of material misstatement of the financial resurts,whether due to fraud or error, design and perform audit proceduresresponsive to those risks, and obtain aloit evioence that is sufficient andappropriate to provide a basis for our opinion. ihe rist of not detecting amaterial misstatement resulting from fraud is higher than for one resurtingfrom error, as fraud may invJrve coilusion , forlery, intentionar omissions,misrepresentations, or the override of internar contror .(b) obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order todesign audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for
Iffi#'tX",of 

expressins an opinion on the effectiveness of the company,s
(c) EvaruatgY tt'," appropriateness 

. 
of accounting poricies used and the

;::'.:-;iff:n:i a cco u nti n g esti mates a n d reraied- ;,;;', *' i u #' i,,,, u
(d) concrude on the appropriateness of the Board of Directors, use of the goingconcern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,whether a material unceBalinty exists related to events or conditions that maycast significant doubt on the company,s abirity to continue as a goingconcern' If wB concrude thata materiar uncertainty exists, we are required to' draw attention in our auditor;s' report to thb related disclosures in thefinanciar resurts or, if such discrosures are inadequate, to modifl7 0ur opinion.our'concrusions are based on the audit evidence obtained up to the date ofour auditor's report. However, future events or conditions may cause thecompany to cease to continue as a going concern.(e) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financiarresults' including the disclosures, and whether the financial results represent

;?:r#f,:l:, 
transactions and 

"run,r 
',n 'u "l.,u'nn",. 

thar achieves fair

We communicate with those 6hargeO
matters, the planned scope and timing
including any significdnt deficiencies in
audit.

with governance regarding, among otherof the audit and significant audit findings,
internal control that we identify during our
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we also provide those charged with governance with a statement that we havecomplied with relevant ethical requirements regarding independence, and tocommunicate with them all relationships and other matters that may reasonably bethought to bear on our independence, and where applicable, rerated safeguards

Other Matter

The statement includes the results for the quarters ended March 3t, 2o2o and March3t, 2oL9 being the balancing figures of the audited figures in respect of full financialyears and the published year to date figures up to the third quarter of the respectivefinancial years, which were subjected to limited review by us, as required under theListi ng Regulations',.

Partner l
Membership NA.z+erS

:v
Place : Srigafiganagar
Date : June 26,2O2O

Prakash Aggarwal & Co
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Notes:.

1. Statement of Assets and Liabilities as 31-March-2020

ASSETS

Non-current assets

a) Property, plant and equipment
b) Capitalwork-in-progress

c) lntangible assets

d) Financial assets

i) Other financial assets

e) Other non-cr;rrent assqts

Total Non-current assets

Current assets

a) lnventories

b) Financial assets

i) Trade and other receivables

ii) Cash and cash equivalent
iii) Bank balances other than (ii) above

c) Other current assets

Total current assets

TOTATASSETS

EQUITY AND TIABITITIES

Equity

a) Equity share capital
b) Reserves & surplus

Total equity

liabilities I
Non-current liabilities . J

a) Longtermprovisions .{
b) Deferred tax liabilities (ir6t)

Total non-current liabilidfes

Current liabilities
a) Financialliabilities

i) Borrowings

ii) Trade payables , 1.
iii) Other financial liabilities

b) Other current liabilities
c) Short term provisions .

Pro0isions - current tax liabilities (net)

Total current liabilities

Total liabilities

TOTAT EqUIY AND LIABILITIES

31-March-20 31-tVlarch-19

(rudiieh}

63,406.03
1,155.33

1.03

266.O8

28,330.38

7,303.77

60,560.79

106.18

77.92

(Audited)

66,839.79

1,109.28

2.72

10,099.78

52,525.t2

s6.99

77.92

7,966.91

76,0L4.97 70,513.55

2,044.40 2,044.40

172,462.63 t70,472.61
114,507.03 LL2,5L7.O1

13,564.91

7,727.98

10,219.00

20,L78.87

22.75

2,770.1.6

75,529.26

9,O22.88

7,097.75

L9,95t.27

19.94

2,299.66

54,483.67 53,920.76

54,667.79 54,543.79

L69,L74.82 167,060.80

266.08

28,329.38



2 The above Statement 6f audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 ("the Statement") has been reviewed
by the audit committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on June 26, 2O2O and has been audited by the
Statutory Auditors of the Company.

The Company has adopted the lndian Accounting Standards (lnd-AS) from April 1, 2016 as prescribed under section 133 of the
Companies Act, 2013 read'with relevant rules framed thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia.
Accordingly, the financial results for all the financial periods have been prepared in accordance with recognition and measurement
principles as stated therein.

As per lnd AS 108 "Operating Segments", are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief
operating decision maker. Accordingly, segmental reporting is performed on the basis of geographical location of customer which is also
used by the chief financial decision maker of the company for allocation of available resources and future prospects.

Geographical segments at the Company primarily comprise customers located in US, Europe, lndia (Domestic) and others. lncome in
relation to segments is categorized based on items that are individually identified to those segments. lt is not practical to identify the
expenses, fixed assets used in the Company's business or liabilities contracted, to any of the reportable segments, as the expenses,
assets and liabilities are used interchangeably between segments. Accordingly, no disclosure relating to total segment results, total
segment assets and liabilities have been made.

Quarter ended Year ended

Particulars 31-Mar-20 31-Dec-19 31-Mar-19 31-Mar-20 31-Mar-19
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

tegment Revenue

United States of America (USA) 207.28 5.05 205.84 2L7.39 1,365.24
Europe t3t.97 27.61 731.97
Domestic 14.858.6s 19,801.59 !9,946.74 7s,387.09 78,ss3.80
U nal located 26.36 78.95
fotal 15,197.90 19,806.64 20,L74.L9 75,762.8L 79,997.99

Add :

Unallocable revenue 0.15 0.08 3,016.50

Less :

inance cost 164.53 99.97 630.00 476.27 2,LO7.6L

)epreciation and aportization expense.L 860.14 86L.77 864.43 3,435.45 3,454.48

Unallocable expenditure 13,988.0s 18,278.09 77,478.70 59,990.79 72,875.87

Profit/(toss) before tax and exceptional
item

185.18 566.81 L,261.2L 1,920.38 4,636.59

Exceptional item

Profit/(toss) before tax and after
exceptional item

185.18 566.81 L,26t.2L 1,920.38 4,636.s9

Iax (credit)/expenses (includes impact of
deferred tax) ,,

(128.36) (2s.e0l (87.40) (214.45 (ss.s8,

Profit/(loss) after tax 313.54 592.7t 1,348.61 2,L?4.83 4,692.L6

0ther Comprehensive.lncome
Remeasurement of post employment
benefit obligations

(110.61) (1 10.61) (87.40)

lncome tax relating to these items (34.18) (34.18) (27.0r

Iotal Comprehensive lncome for the
oeriod/Year

168.7s 592.7t 1,348.61 1,990.04 4,577.7s

Htrft,:#*

ffi i;

t



5 The pervious period's/year's figures have been re-grouped/re-arranged wherever considered necessary.

6 The format of the quarterly financial results are available on the websites of Bombay Stock Exchange and the website of the company("www.vikaswspltd.in',f .

Place: Sriganganagar
Date: June 26,2O2O

I.j
+

For Vikas WSP limited

#yre6,
fh-4tqw

D. Aggarwal
naging Director


